

4` lü Kar Keyfi Abant Kartalkaya Kartepe Uludağ Turu
İzmir Kalkışlı

4'lü Kar Keyfi

ABANT-KARTEPE-KARTALKAYA-ORMA- YA-MAŞUKİYE-ULUDAĞ KAYAK MERKEZİ

ORMANYA DOĞAL YAŞAM PARKI-HOBBİT EVLERİ-GÖLYAZI FARKIYLA !

% 25 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYONUNUZU TAMAMLAYABİLİR KALAN ÖDEMENİZİ İSE ARAÇ İÇERİSİNDE YAPABİLİRSİNİZ!

Not: Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.ÖNERİLERİMİZ

Gezi boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir.

Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelerini yükseltebilir!

Beyazın gözünüzü almaması için kışlık güneş gözlüğü öneririz. Kendi kayak ekipman ve kıyafetlerinizi de getirebilirsiniz.

Termal içlik, kayak çorabı, eldiven gibi aksesuarlarınızı da yanınıza alabilirsiniz.

Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı unutmayınız!

TUR PROGRAMI

1. Gün | ABANT GÖLÜ - GÖLCÜK - KARTALKAYA KAYAK MERKEZİ

Akşam saatlerinde, belirlediğimiz noktalardan, siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra 4'lü Kar Keyfi Turumuza başlamak adına yola çıkıyoruz. Molalarla yapacağımız konforlu bir yolculuk sonrasında, sabah saatlerinde, Bolu'da oluyoruz ve uygun bir tesiste kahvaltılı molası veriyoruz. Kahvaltımızın ardından ilk durağımız Abant Gölü oluyor. Bu doğal güzellik olan Abant Gölü'nün etrafında yürüyüş yapıyor, bol bol fotoğraf çekiyor ve doğanın tadını çıkartıyoruz. Abant gezimizin ardından diğer durağımız Gölcük Gölü oluyor. Çevresi çam ormanları ile kaplı, güzelliği ile insanı büyüleyen bu noktada manzaranın tadını çıkarttıktan sonra ülkemizin önemli kış sporları merkezlerinden bir tanesi olan Kartalkaya'yı ziyaret etmek üzere kısa bir yolculuk yapıyoruz. Kartalkaya'da vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz kayak yapabiliyor, dileyen misafirlerimiz de karlı ortamda doğa yürüyüşü yapıp bol bol fotoğraf çekebiliyor. Dileyen konuklarımız bu serbest zaman içerisinde Kartalkaya'da bulunan otellerin cafe ve restoranlarında kar manzarası eşliğinde çay ve kahvelerini yudumlayabilir. Buradaki serbest zamanımızın ardından akşam yemeğimizi yemek ve dinlenmek adına otelimize gidiyoruz.

2. Gün | ORMANYA - MAŞUKİYE - KARTEPE KAYAK MERKEZİ

Sabah, otelimizde kahvatımızı yaptıktan sonra, beyaz bir cennet olan Kartepe'ye doğru yola çıkıyoruz. Sapanca Gölü manzarasını izleyerek yapacağımız yolculukla Kartepe'ye ulaşıyoruz. Marmara Bölgesi'nin en modern kayak tesislerini bünyesinde barındıran ve her geçen gün popülerliği artan bu kayak merkezinde bir serbest zaman molası veriyoruz. Burada karın keyfini çıkarttıktan sonra, rotamızı, bol oksijenli havasıyla, büyülmüş ormanıya, su sesiyle huzur veren, aşık olunan yer anlamına gelen Maşukiye'ye çeviriyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz ATV turu yapabilir, Zipline kullanabilir, Ata binebilir veya doğanın tadını çıkartarak yürüyüşler yapıp çay kahve keyfi yapabilirler. Aşık olunan yer Maşukiye'ye aşık olduktan sonra günümüzün son ziyaret noktası olan Ormanya'ya gidiyoruz. Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parkı olan Ormanya'da Hobbit Evleri ve Hayvanat Bahçesi gezilerimizi yapıp kısa bir serbest zaman molası verdikten sonra, akşam yemeğimizi yemek ve dinlenmek adına otelimize gidiyoruz.

3. Gün | ULUDAĞ KAYAK MERKEZİ - GÖLYAZI - İZMİR

Sabah, otelimizde kahvatılmızı yaptıktan sonra, günümüze Uludağ'a giderek başlıyoruz. Kar manzaralarıyla yapacağımız keyifli yolculuğumuzun sonrasında Uludağ'a varmış oluyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz kayak ve snowboard yapma fırsatı bulabilir, dileyen misafirlerimiz de cafelerde sıcak sahlelerini, çay ve kahvelerini yudumlayabilirler. Burada geçirdiğimiz neşeli zamanımızın ardından öğle yemeğimizde Uludağ'ın meşhur sucuk ekmeğini yiyoruz. Uludağ'dan ayrılırken Bursa'nın doğusunda, Uludağ'ın eteklerinde bir tepenin üzerinde, Yıldırım Beyazıt'ın kızı ve Emir Sultan'ın eşi olan, Hundi Hatun tarafından, Emir Sultan'ın vefatı üzerinde 15.Yüzyılda inşa edilmiş Emir Sultan Camii'ye gidiyoruz. Cami ziyaretimizin ardından Sanat Güneşi Zeki Müren'in mezarını ziyaret ediyor ve kestane şekeri alışverişi için serbest zaman molası veriyoruz. Buradaki serbest zamanımızın ardından, Gölyazı merkezinde, 750 yıllık bir geçmişe sahip olan Ağlayan

Çınar bizleri karşılayacak. Burada vereceğimiz serbest zamanda gün batımına karşı çay, kahvelerinizi yudumlayabilirsiniz. Turumuzun son noktası olan bu şirin kasabadan ayrılarak İzmir'e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Molalar vererek yapacağımız konforlu bir yolculuk sonrasında İzmir'e varıyor, diğer gezilerimizde görüşmek dileğiyle sizleri uğurluyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Mavişehir Mavi Bahçe Önü (19:45)
Bostanlı İskele (20:00)
Karşıyaka Anıt (20:10)
Bayraklı Üstgeçit (20:15)
Fahrettin Altay Pamukkale Yazıhane Önü (20:45)
Hatay Üçyol Kamilkoç Önü (21:00)
Şirinyer Eroğlu İş Merkezi (21:15)
Bornova Ege Üniversitesi Hastane Önü (Kültür Büfe Önü) (21:30)
Manisa Eski Garaj Önü (22:15)

DAHİL OLANLAR:

Lüks Araçlar ile Ulaşım
5* Ramada by Wyndham Hotel 2 Gece Konaklama
Otelde Alınan 2 Sabah,2 Akşam Yemeği
Kapalı Havuz-Spa-Hamam Kullanımı
Prof. Rehberlik Hizmeti
Zorunlu Seyahat Sigortası
Uludağ Milli Park Girişi
Kartepe Milli Park Girişi
Kartalkaya Milli Park Girişi

HARIÇ OLANLAR:

Yolda Alınacak Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemeği
Müze,Ören Yeri,Milli Park Giriş Ücretleri
Abant Gölü Giriş Ücreti
Gölcük Gölü Giriş Ücreti
Öğle Yemekleri
Kayak Ekipmanları
Telesiyej Kullanımı
Atv, Utv, Zipline Etkinlikleri
Kişisel Harcamalar

ÖNEMLİ BİLGİLER

Tüm Turlar için Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan önce SMS ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise ofisimizle iletişime geçiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

3-Tur sırasında unutulmuş/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.

4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir.

5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.

7-Çocuk indirimi, 12 yaşını doldurmamış çocuk katılımcılar için, 2 yetişkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geçerlidir.

8-İzmir Gezenti Turizm, aynı standartlar da olmak şartı ile oteller de değişiklik yapma hakkına sahiptir.

9-Hangi oda da kalacağınızı İzmir Gezenti Turizm'in belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız oteller belirlemektedir.

10-Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, açılır yatak verilebilir.

11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

12-Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.

13-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

14-Bölge yoğun olduğu Bayram gibi dönemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup bölünmüş olarak konaklama yapabilir. Yoğunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen güzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.

15-Yapılan görüşmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.

16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.

17-Mevsimsel deęişiklikler, yol alıřmaları, hava řartları, sizin hizmet alınımızdan nceki hizmette oluřan otel memnuniyetsizliklerine gre İzmir Gezenti Turizm web sitesinde yer alan tur programında, ierikler de deęişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirk, bir ncekini geersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

Tm Turlar iin Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır. Turlarımızın bařlangı ve bitiş saatleri toplu tařıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tm planlarınızı buna gre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amalı olup kesin buluřma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan nce SMS ile tarafınıza gnderilecektir. Turdan nce bu bilgi ulařmaz ise ofisimize iletiřime geiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olaęanst durumlardan tr deęişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

3-Tur sırasında unutulana/kaybolana/alınana eřyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.

4- Turlarımız da aralar kiři sayısına gre tedarik edilmektedir.

5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

6-Turun gerekleřtirilmesi iin yeterli katılımcıya ulařılamadıęı takdirde, asgari 2 gn nce haber vermek řartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.

7-ocuk indirimi, 12 yařını doldurmamıř ocuk katılımcılar iin, 2 yetiřkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geerlidir.

8-İzmir Gezenti Turizm, aynı standartlar da olmak řartı ile oteller de deęişiklik yapma hakkına sahiptir.

9-Hangi oda da kalacaęınızı İzmir Gezenti Turizm'ın belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacaęınız oteller belirlemektedir.

10-Oteller de zellikle 3 kiřilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, aılır yatak verilebilir.

11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doęum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle ykml deęildir.

12-ngrlmesi mmkn olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoęunluk vb.) veya rehberimizin belirledięi saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiř olmasına raęmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu deęildir.

13-Rehberimiz gerekli grdę durumlarda; programda her trl deęiřiklięi yapma hakkına sahiptir.

14-Blge yoęun olduęu Bayram gibi dnemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup blnmř olarak konaklama yapabilir. Yoęunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen gzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.

15-Yapılan görüřmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.

16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.

17-Mevsimsel deęişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları, sizin hizmet alınımdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre İzmir Gezenti Turizm web sitesinde yer alan tur programında, içerikler de deęişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.